МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИКЕРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ №126
От 31.08.2011г.
 По основной деятельности

«Об утверждении нормативно-правовых
 документов на 2011- 2012 учебный год»

С целью эффективной организации образовательного процесса в 2011-2012 учебном году и на основании педагогического совета от 29.08.2011г.  протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие нормативно-правовые документы:

1.1. Перспективный план работы на год.

1.2. Образовательную программу для 2-11 классов и коррекционных классов.

1.3. Образовательную программу начального общего образования по ФГОС

1.4. Должностные инструкции работников школы.

1.5. Учебные планы для 2-11 классов, 1 классов ФГОС и коррекционных классов.

1.6. Календарный учебный график.

1.7. Расписание уроков и звонков на первое полугодие в 2011-2012 учебном году.

1.8. План-график подготовки к ГИА.

1.9. Рабочие программы по предметам .

1.10. [image: image1.png]

План- график внутришкольного контроля

Директор школы

Дьячкова Т.Е.